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23130683102591

23130683240060

23131125103569

23131125103373

23131125105028

23130606103734

23130606105959

23130606104888

23130606103531

23130606101577

23130606103462

23130606103005

23131105101995

23131104103284

23130606106141

23130606102067

23130901102230

23130901102280

23130901103926

23130901101970

23130901103688

23130901101835

23130901100694

23130802101978

23138101105188

23138101290242

23138101108953

23130109102595

23131022240066

23130401101529

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

王建森 安国市兴华中学 军人直系子女

刘芮彤 安国市兴华中学 军人直系子女

张紫琦 安平县志远高级中学 军人直系子女

卢佳蕊 安平县志臻高级中学 军人直系子女

冯凡 安平育才中学 军人直系子女

淳于佳玉 保定东方双语学校 军人直系子女

刘怡杨 保定市爱和城高级中学有限公司 军人直系子女

马晨朔 保定市第三中学 军人直系子女

赵逸轩 保定市第一中学 军人直系子女

王煜宁 保定市第一中学 军人直系子女

郭谨豪 保定市第一中学 军人直系子女

尹美淇 保定市第一中学 军人直系子女

张芮宁 保定市第一中学 军人直系子女

孙肇含 保定市第一中学 军人直系子女

罗佳禾 保定市冀英实验高级中学 军人直系子女

王子航 保定田家炳中学 军人直系子女

毛子奕 沧州市第二中学 军人直系子女

景奕瑞 沧州市第二中学 军人直系子女

王程跃 沧州市第二中学 军人直系子女

蒋子璇 沧州市第二中学 军人直系子女

宋粟英 沧州市第一中学 军人直系子女

张雨琦 沧州市第一中学 军人直系子女

金泽城 沧州市第一中学 军人直系子女

方嘉川 承德双桥卉原中学 军人直系子女

张卜予 定州市第一中学 军人直系子女

沈子轶 定州市第一中学 军人直系子女

李沂泽 定州市第一中学 军人直系子女

许一达 藁城区第一中学 军人直系子女

周欣瑶 固安县第一中学 军人直系子女

吴英奇 邯郸市第一中学 军人直系子女
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23130871100431

23131101101786

23131101101576

23131101101548

23130123102323

23131104103383

23130127300040

23131105106409

23130123106712

23130123106107

23130123105177

23130123105939

23130123240540

23130123113158

23130123103822

23130123103529

23130123103118

23131105290200

23130681210025

23131104104757

23131104103675

23131103107988

23131103106081

23131105106450

23131103105502

23131104102053

23131105100784

23131101230005

23131105101398

23131105101262
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32
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35
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37
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39

40

41
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43

44

45

46

47

48

49

50

51
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53

54

55
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59
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张涵之 河北承德第一中学 军人直系子女

张丹妮 河北衡水中学 军人直系子女

吕飞阳 河北衡水中学 军人直系子女

田雯峰 河北衡水中学 军人直系子女

陆思齐 河北宁晋中学 军人直系子女

张正 河北平山回舍中学 军人直系子女

王仕昌 河北省高邑县第一中学 军人直系子女

刁伟宸 河北雄安博奥高级中学有限公司 军人直系子女

刘正阳 河北正定中学 军人直系子女

宋佳璇 河北正定中学 军人直系子女

张子宁 河北正定中学 军人直系子女

孙赟翰 河北正定中学 军人直系子女

杨梓艺 河北正中实验中学 军人直系子女

谢子晗 河北正中实验中学 军人直系子女

靳嘉琪 河北正中实验中学 军人直系子女

刘祎颖 河北正中实验中学 军人直系子女

牛子孺 河北正中实验中学 军人直系子女

张名扬 河北正中实验中学 军人直系子女

吕斯琨 河北涿州中学 军人直系子女

刘书磊 衡水创新实验中学 军人直系子女

张悦容 衡水创新实验中学 军人直系子女

邱梓航 衡水市冀州区富宁学校 军人直系子女

李泽洋 衡水市冀州区冀信中学 军人直系子女

岳辰雨 衡水市冀州区信都学校 军人直系子女

张毓峰 衡水市冀州区信都学校 军人直系子女

范嘉源 衡水顺平中学 军人直系子女

戴静怡 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

张爔月 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

汪奕辰 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

步昀泽 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女
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23131105100850

23131101210024

23131105100382

23131105100062

23131102103355

23131102105028

23131102101599

23131102240241

23131106108583

23131105104854

23131105105065

23131105104846

23131105104302

23131105290108

23131105105175

23130121801713

23131127290015

23131106100978

23130901104005

23130322102028

23130371300005

23130302101301

23130371101813

23130371101758

23130371101851

23130302240043

23130302220030

23130371101752

23130371101373

23131106100733

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

61

62

63

64

65

66

67
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高俊垚 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

袁语浩 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

刘逸飞 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

王艺霖 衡水泰华中学（原衡水第一中学） 军人直系子女

蔡依伶 衡水桃城第一高级中学 军人直系子女

贾云皓 衡水阳光中学 军人直系子女

曹夕琰 衡水阳光中学 军人直系子女

米昱彰 衡水阳光中学 军人直系子女

汪奕良 衡水志臻中学 军人直系子女

孙唯添 衡水中学实验学校 军人直系子女

张博凯 衡水中学实验学校 军人直系子女

刘铭昊 衡水中学实验学校 军人直系子女

陈玺羽 衡水中学实验学校 军人直系子女

李武泽 衡水中学实验学校 军人直系子女

刘铭晨 衡水中学实验学校 军人直系子女

杜岳航 井陉县职业技术教育中心 军人直系子女

谢维之 景县第一中学 军人直系子女

魏琪 廊坊市第一中学 军人直系子女

王晚君 其他学校 军人直系子女

李奕霏 秦皇岛华夏中学初中部 军人直系子女

杨佳萦 秦皇岛经济技术开发区燕大附中 军人直系子女

高鸿博 秦皇岛经济技术开发区燕大附中 军人直系子女

江瑞航 秦皇岛市北戴河区树人中学 军人直系子女

张鑫亚 秦皇岛市北戴河区树人中学 军人直系子女

马铭远 秦皇岛市北戴河区树人中学 军人直系子女

李倬亦 秦皇岛市第三中学 军人直系子女

刘骐鸣 秦皇岛市第五中学 军人直系子女

孟宪傲 秦皇岛市第一中学 军人直系子女

顾嘉航 秦皇岛市第一中学 军人直系子女

康馨元 秦皇岛市第一中学 军人直系子女
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23130371100981

23130306101133

23130304100884

23131021240145

23130111102188

23130111102184

23130111102037

23130111102035

23130105110029

23130111101245

23130111101093

23130111100331

23130111101357

23130110104368

23130110104712

23130110100360

23130110290292

23130171100046

23130171100036

23130171101881

23130171100687

23130104104027

23130104106416

23130104106523

23130104106613

23130104106432

23130102103233

23131103104634

23130725100257

23130105114289

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
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103
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108

109
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112
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114

115

116
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118
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陈斯翰 秦皇岛市第一中学 军人直系子女

赵纭绮 秦皇岛市抚宁区第一中学 军人直系子女

杨子豪 秦皇岛市抚宁区奇石中学 军人直系子女

赵紫碧 三河市第三中学 军人直系子女

魏雨希 石家庄二中实验学校 军人直系子女

张馨元 石家庄二中实验学校 军人直系子女

王玫美 石家庄二中实验学校 军人直系子女

王悦琦 石家庄二中实验学校 军人直系子女

刘亚莹 石家庄二中实验学校 军人直系子女

赵玉宇 石家庄二中实验学校 军人直系子女

宋航宇 石家庄二中实验学校 军人直系子女

王子奥 石家庄二中实验学校 军人直系子女

孙海琪 石家庄二中实验学校 军人直系子女

韩小彤 石家庄金石高级中学 军人直系子女

韩怡蒴 石家庄金石高级中学 军人直系子女

冯梓宸 石家庄金石高级中学 军人直系子女

张梁泉 石家庄精英新华中学 军人直系子女

张馨元 石家庄精英中学 军人直系子女

杨雨霏 石家庄精英中学 军人直系子女

杨随源 石家庄精英中学 军人直系子女

郭世申 石家庄精英中学 军人直系子女

王懿瑶 石家庄润德学校 军人直系子女

刘墨涵 石家庄润德学校 军人直系子女

张沛琳 石家庄润德学校 军人直系子女

赵元博 石家庄润德学校 军人直系子女

王子晗 石家庄润德学校 军人直系子女

史诗瑜 石家庄市第二十二中学 军人直系子女

吕墨尧 石家庄市第二十四中学 军人直系子女

李焕之 石家庄市第二十四中学 军人直系子女

于梓烁 石家庄市第二十四中学 军人直系子女
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23130104220008

23131106106740

23130104103557

23130105100112

23130105104414

23130105104421

23130105104487

23130105104549

23130105104773

23130105105187

23130105105382

23130105105549

23130105105625

23130105105726

23130105105913

23130105106013

23130105106714

23130105107026

23130105107435

23130105113964

23130105114073

23131105105410

23130105102904

23130104241353

23130725290022

23131105290035

23130104103675

23130104107168

23130104103706

23130102102145

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

张艺饶 石家庄市第二十四中学 军人直系子女

徐润博 石家庄市第二十四中学 军人直系子女

余璋涵 石家庄市第二十四中学 军人直系子女

李颐泉 石家庄市第二中学 军人直系子女

班瑛琦 石家庄市第二中学 军人直系子女

刘鹤翔 石家庄市第二中学 军人直系子女

秦博涵 石家庄市第二中学 军人直系子女

冯雨晴 石家庄市第二中学 军人直系子女

崔若轩 石家庄市第二中学 军人直系子女

庄瑞歆 石家庄市第二中学 军人直系子女

刘一叶 石家庄市第二中学 军人直系子女

石天一 石家庄市第二中学 军人直系子女

马钥 石家庄市第二中学 军人直系子女

张雪洋 石家庄市第二中学 军人直系子女

黄奕涵 石家庄市第二中学 军人直系子女

郭炎铭 石家庄市第二中学 军人直系子女

许可 石家庄市第二中学 军人直系子女

于尔瞻 石家庄市第二中学 军人直系子女

王海帆 石家庄市第二中学 军人直系子女

黄家琪 石家庄市第二中学 军人直系子女

李清昱 石家庄市第二中学 军人直系子女

孙冰霄 石家庄市第二中学 军人直系子女

李欣蔓 石家庄市第九中学 军人直系子女

柴佳彤 石家庄市第六中学 军人直系子女

杨雨泽 石家庄市第十八中学 军人直系子女

李文博 石家庄市第十六中学 军人直系子女

李子煜 石家庄市第十七中学 军人直系子女

杜妤萱 石家庄市第十七中学 军人直系子女

胥威辰 石家庄市第十七中学 军人直系子女

李嘉恒 石家庄市第十五中学 军人直系子女
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23130102101549

23130102102122

23130105104124

23130105107471

23130105108005

23130105107490

23130102103653

23130102103598

23130102103526

23130102103501

23130102103742

23130102220142

23130102104132

23130102104189

23130102104255

23131101102951

23130102103314

23130171103216

23130171102798

23130110290117

23130102241445

23130102210037

23130105800047

23130111104621

23130274100703

23130203103246

23131123100391

23131122108076

23131122107879

23131122107721

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

韩尚彤 石家庄市第十五中学 军人直系子女

孟若彤 石家庄市第十中学 军人直系子女

杨岱欣 石家庄市第四十二中学 军人直系子女

宫硕晨 石家庄市第五中学 军人直系子女

张若凡 石家庄市第五中学 军人直系子女

李心怡 石家庄市第五中学 军人直系子女

张紫骄 石家庄市第一中学 军人直系子女

王祺雅 石家庄市第一中学 军人直系子女

石伊琳 石家庄市第一中学 军人直系子女

王子钰 石家庄市第一中学 军人直系子女

孔子凡 石家庄市第一中学 军人直系子女

康悦祺 石家庄市第一中学 军人直系子女

高博洋 石家庄市第一中学 军人直系子女

陈昱颖 石家庄市第一中学 军人直系子女

方雅萱 石家庄市第一中学 军人直系子女

刘一帆 石家庄市第一中学 军人直系子女

赵祥轶 石家庄市第一中学 军人直系子女

赵培轶 石家庄市第一中学东校区 军人直系子女

王光昊 石家庄市第一中学东校区 军人直系子女

车宇轩 石家庄市鹿泉区第一中学 军人直系子女

彭宇飞 石家庄市美术职业实验学校 军人直系子女

王嘉彤 石家庄市新世纪高级职业中学 军人直系子女

陈雨凝 石家庄天使护士学校 军人直系子女

许洪泽 石家庄通用交通中等专业学校 军人直系子女

李怡萱 唐山市海港高级中学 军人直系子女

董芊逸 唐山市翔云中学 军人直系子女

杨千毅 武强县璐德艺术中学 军人直系子女

刘一迈 武邑宏达东方学校 军人直系子女

马昕冉 武邑宏达东方学校 军人直系子女

刘一迪 武邑宏达东方学校 军人直系子女
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23131122102420

23131122101931

23130929101219

23138201102862

23130181100241

23130184102548

23130502100150

23130503100440

23131121104232

23130771290044

23130771102243

23130705101506

23130705100474

23130701102785

23130701102399

23130123230178

23130281290219

序号 考生号 姓名 毕业中学 享受照顾政策类别

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

朱圣杰 武邑宏达学校 军人直系子女

盖林笛 武邑宏达学校 军人直系子女

崔熙 献县迎春中学（高中部） 军人直系子女

崔卜予 辛集市第一中学 军人直系子女

邓岚天 辛集市明珠中学 军人直系子女

串昊民 新乐市新伏羲中学 军人直系子女

李炳垚 邢台精英中学 军人直系子女

台静怡 邢台市第一中学 军人直系子女

付金鑫 枣强县董子学校（高中部） 军人直系子女

裴子祎 张家口市第一中学 军人直系子女

马振超 张家口市第一中学 军人直系子女

邢睿宁 张家口市宣化第一中学 军人直系子女

周子淳 张家口市宣化第一中学 军人直系子女

陈睿 张家口市正博中学 军人直系子女

张佳怡 张家口市正博中学 军人直系子女

路耿雨晨 正定县第一中学 军人直系子女

李卓然 遵化益众中学 军人直系子女


